Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06 мая 2019г. № 30 - Р

О выделении денежных средств

[bookmark: _GoBack]	Для поощрения активиста спортивной жизни Александровского сельского поселения, Харченко Валерия Митрофановича, и в связи с 75 летним юбилеем,

1.Главному бухгалтеру администрации Александровского сельского поселения  Мякишевой Галине Владимировне произвести финансирование  в размере 700  (семьсот) рублей на приобретение подарка.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов